Избирательная комиссия муниципального образования

Чарышский район Алтайского края

ул.Центральная, д.20, с.Чарышское, Чарышский район, Алтайский край, 658170,  тел./факс 8(38574) 22-5-07

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2017 года

          с.Чарышское

  № 40/168-5

На основании протоколов окружных избирательных комиссий о результатах выборов по многомандатным избирательным округам №№ 1-6, а также в соответствии с пунктами 1, 5 статьи 107, статьей 108, статьей 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, в соответствии с Уставом муниципального образования Чарышский район Алтайского края избирательная комиссия муниципального образования Чарышский район Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Чарышского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва состоявшимися по 6 многомандатным округам.

2. Признать результаты выборов депутатов Чарышского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва действительными по 6 многомандатным округам.

3. В результате голосования от установленной численности избираемых депутатов – 18, замещено 18 мандатов. Список избранных депутатов Чарышского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва прилагается.

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Животновод Алтая».

Председатель

С.В. Антоненко

Секретарь

Т.А. Бушуева
Приложение

к решению избирательной

комиссии Чарышского района

от 11.09.2017 № 40/168-5
СПИСОК ДЕПУТАТОВ

Чарышского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва,

избранных по многомандатным избирательным округам

	(с указанием сведений о результатах выборов по многомандатным избирательным округам)

Средняя явка избирателей
	31,61%

	№ округа
	Приняли участие в выборах
	Фамилия, имя, отчество победителя
	Число и доля голосов избирателей, поданных за победителя
	Субъект выдвижения

	абс.
	%

	абс.
	%

	1
	522
	31,79
	Мишин Александр Владимирович
	212
	40,61
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Половинкина Светлана Владимировна
	195
	37,36
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Анисимова Галина Ивановна
	130
	24,90
	СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	2
	384
	37,35
	Акименко Ирина Васильевна
	199
	51,82
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Полыгалов Владимир Александрович
	181
	47,14
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	3
	321
	27,23
	Звягин Борис Тимофеевич
	162
	50,47
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Терехова Татьяна Сергеевна
	156
	48,60
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	4
	724
	26,32
	Нечаева Людмила Александровна
	271
	37,43
	СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	Наумов Виктор Федорович
	166
	22,93
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Чертов Александр Иванович
	141
	19,48
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Череватенко Надежда Алексеевна
	130
	17,96
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Апельканс Галина Васильевна
	122
	16,85
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	5
	560
	33,78
	Малинин Александр Сергеевич
	283
	50,54
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Михайлова Татьяна Юрьевна
	228
	40,71
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Останина Елена Ликандровна
	194
	34,64
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	6
	654
	37,26
	Похорукова Ольга Сергеевна
	278
	42,51
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

	Алифанов Юрий Алексеевич
	218
	33,33
	СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	Кочев Максим Александрович
	196
	29,97
	ЕДИНАЯ РОССИЯ

Об установлении общих результатов выборов депутатов Чарышского районного Совета народных депутатов Алтайского края шестого созыва